
  

» o REFUBLACA DEL ELA 
MSUPEFIMTENDENCTA DE COMEARTAS 

RESOLUCION Ha. 21d 5-0aD 0 07 ? 6 1 

Econ. Eufemia Uwidia Saltos 

SUBIMTEMDENTE DE INSFECCLOR Y CORTE. 

En ejercicio de la delegación conferida por el Superintendente de 

: 1 «2007 del 20 de ¡unio de 19%1 
SOprió 35" en "SP Rea BEE? A ri del 23 de iulio de 19%91. " 

CONSIDERANDO 

h QUE, mediante memorando Ha, S50-CC-91-1489 del 68 de julio de 1%] de 1. 
Dirección del Centro de Cómputo de esta Entidad, me establece que el 

administrador de NEGOAMÁZO NEGÓCIOS E INVERSIOBES CC. LTDA. expediente No. 

027248, no ha remitido oportunamente copias autorizadas del bslénce general 

anual y del estado de pérdidas y ganancias] las mencriañ e iuformes de Jon 

administradores y de los organismos de fiscelizacióna la nomina de los 

administradores, representantes legales, y socios y accionistas; informes de 
1 

| auditoría externas en el caño que procedar Y más documentos +«xiqidos por la 
y de Compañiatrp correspondientes al ejercicio económico de 31907 

QUE, el artáculo 2% de la Ley de Compeñiíñs  feculta alo Siperintenden te 

imponer multas al aduinistrador de la compañias que no múzere conplideo con 

o, las obligaciones señaladas en el considerando enteriors : 

QUE, por Resolución No. P1-1-5-3-007, del 20 de junio de 1971, publicada en 

el Registro Dficial No. 732 del 23 de julio de 1971, se regula el valor de 
| la sanción económica a aplicara Pu 

| 

RESUELVE 

ARTICULO —FRIMERO.- IMPONER, a título personal, al  eeñorial FRANCISCO 

FERRETI  FARRÁA .(6) administrador de NEGOAMAZO MEGOCIOS E - TRVERSIOÓNES  C. 

LYDA. la multa de AXXX3.000,00 SUCRES, por no haber renmi liado  Opeorilunantern de 

Aa la Superintendendia. de. Compañias Los documen Los previstos en la ley de 

Compañiíatz, multa que podrá repetirse hasta e1 debido cuoplimiento de la 

obligación. 

A SEGUMDO.- MOTIFICAR, al señorita) FRANCISCO FERRETI FARRA (6) en 
Forma legal en el domicilio del sancionado o en su lugar habitual de 

trabajo, mediante copia original de la presente resolución. 

ARTICULO TERCERO.- EJECUTORIADA esta resolución, se emilirá el titulo de 
crédito respectivo y se procederá A su Fecaiudaciión , en el término de la 
Ley. 

          

       

COMUNIGUESE.- DADA y 
Guayaquil a 12 DIC. 99h 

. C . AN Na firmacis la tendencia de  —Compañiaña  *n ¿ 

dia Saltos 

SUBINTENDENTE DE IHSFPE Y CONTROL.     

    f e ada DUAYÁACQUIL, Calle” GFACL, CORDOVA —HNa.001004 Tfn: 000000



N
A
T
I
 

A
 

a
 

“
T
Z
 

A
 

A
 

  

  

AA o PA 

Leccion LEBENCIA BE Eo. mud 
Pa 

Pa la ciuded de Goa, alos. 9 dias del mes Whats: ca, Ss 

ej, fieras, nclibgué con PAE) pal olor Zieméloo, 

A
 

PP
 

LAPRB cc t SU EE 3%n3 y €a bs 

cficinas de la compañía site ada en 9 LE Dor BE PHGUY 

- Representante de la Cepa y e l. 

  

   
    

Z 

- POREA Come: Sia . 

   


